HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

        XÃ LÂN PHONG
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-HĐND  Lân Phong, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND

 xã Lân Phong trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-HĐND, ngày 22/9/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Lân Phong về việc tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối

năm 2025.

 Thường trực HĐND xã thông báo đến đại biểu HĐND xã Lân Phong

khóa I, nhiệm kỳ 2021 – 2026 về thời gian, địa điểm, nội dung tổ chức tiếp xúc

cử tri như sau:

 1. Thời gian và địa điểm

 * Buổi sáng: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 06/11/2025 tiếp xúc cử tri tại

các thôn: Tú Sơn 1, Tú Sơn 2.

 + Thành phần: đại biểu HĐND xã ở Tổ số 1.

 + Địa điểm: Nhà văn hóa cộng đồng xã Lân Phong (thôn Thạch Trụ

Tây).

* Buổi sáng: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 07/11/2025 tiếp xúc cử tri tại

các thôn: Thạch Trụ Tây, Thạch Trụ Đông.

+ Thành phần: đại biểu HĐND xã ở Tổ số 2.

 + Địa điểm: Nhà văn hóa cộng đồng xã Lân Phong (thôn Thạch Trụ

Tây).

* Buổi sáng: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 10/11/2025 tiếp xúc cử tri tại

các thôn: Châu Me, Văn Hà,Thạch Thang.

+ Thành phần: đại biểu HĐND xã ở Tổ số 3.

+ Địa điểm: Nhà văn hóa cộng đồng xã Lân Phong (thôn Văn Hà).

* Buổi sáng: vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11/11/2025 tiếp xúc cử tri tại

các thôn: Lâm Hạ, Lâm Thượng.

+ Thành phần: đại biểu HĐND xã ở Tổ số 4.

+ Địa điểm: Nhà văn hóa cộng đồng xã Lân Phong (thôn Văn Hà).

2. Nội dung

+ Báo cáo tóm tắt tình hình hoạt động của Thường trực HĐND, các Ban

HĐND xã 9 tháng đầu năm 2025; nhiệm vụ trọng tâm 03 tháng cuối năm và dự

kiến nội dung, chương trình kỳ họp thường lệ cuối năm 2025.

 + Báo cáo tóm tắt tình hình phát triển KT-XH, QP-AN xã 9 tháng đầu

năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ còn lại năm 2025.

 + Báo cáo giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri trước kỳ họp giữa năm

2025.

 3. Tổ chức thực hiện

* Đối với đại biểu HĐND xã

 Đề nghị quý vị đại biểu HĐND xã sắp xếp thời gian, tham gia tiếp xúc cử

tri đúng thời gian và địa điểm theo quy định.

 * Đối với UBND xã

Chuẩn bị báo cáo tóm tắt về tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh

tế - xã hội, quốc phòng, an ninh 9 tháng đầu năm 2025 và nhiệm vụ những tháng

cuối năm 2025; Báo cáo kết quả giải quyết, trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri

trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2025 gửi Thường trực HĐND xã trước ngày

25/10/2025.

Phân công lãnh đạo UBND xã, các cơ quan chuyên môn có liên quan

tham dự buổi tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND xã để trả lời và tiếp thu kiến

nghị của cử tri thuộc thẩm quyền và chức năng, nhiệm vụ của UBND xã.

 * Đối với Ban Thường trực UBMTTQVN xã

 Phối hợp với UBND xã chuẩn bị bảo đảm điều kiện, cơ sở vật chất tại địa

điểm tiếp xúc cử tri; thông báo mời  nhân dân tham gia buổi tiếp xúc cử tri theo

thời gian và địa điểm quy định.

Chủ trì hội nghị và cử Thư ký ghi biên bản tổng hợp ý kiến, kiến nghị của

cử tri tham gia tại hội nghị.

 Trên đây là Thông báo thời gian, địa điểm tổ chức tiếp xúc cử tri của đại

biểu HĐND xã Lân Phong trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025, đề nghị các

cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT HĐND xã;

- UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các vị đại biểu HĐND xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                Mai Tấn Thành

		2025-10-23T16:52:42+0700

		2025-10-23T16:52:42+0700

		2025-10-23T16:52:42+0700

		2025-10-23T16:53:28+0700